
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 1255 DEL 22/09/2022

OGGETTO: liquidazione fattura rinnovo abbonamento TARG@FAST

Premesso  che  con  provvedimento  n.  20  del  09.11.2021  veniva  nominato  il  Responsabile  del
Servizio Vigilanza con attribuzione delle funzioni dirigenziali e conferimento degli incarichi delle
posizioni organizzative;

Richiamata  la determinazione di impegno n. 1507 del 22/11/2021 imp. n. 1396/21 ad oggetto:
“rinnovo abbonamento applicazione android – TARG@FAST per consultazione automatica delle
banche dati MCTC”; 

Vista la fattura elettronica n. 1/409 del 14/09/2022, acquisita al prot. n. 12265 in data 14/09/2022
per un importo pari a € 54.90 IVA compresa, emessa dalla ditta società NOISICURI PROJECT SRL
con sede in Brescia in Via Alfredo Oriani n. 3 Partita I.V.A. 03491710988,

Preso atto che si ritiene necessario procedere alla liquidazione;

Esaminati i documenti giustificativi delle spese e riscontrata la regolarità degli stessi, unitamente al
DURC prot. n. 34185808 emesso il 03/08/2022 scadenza 01/12/2022, 

Vista la Legge n. 190 del 23 dicembre 2014 (Legge di Stabilità 2015) all'art. 1, comma 629, lettera
b e il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 28.01.2015 i quali impongono alle
Pubbliche  Amministrazioni  acquirenti  beni  e  servizi  il  versamento  direttamente  all'erario
dell'Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) addebitata dai fornitori per i beni forniti e i servizi resi
(Split Payament);

Dato atto che  il  CIG attribuito  dall'Autorità  Nazionale  Anticorruzione  (ANAC) è  il  seguente:
ZA73386BB1

Visto il bilancio di previsione 2022;

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle spese stesse;

DETERMINA

Per quanto in premessa, 



Di prendere atto della fattura n. 1/409 del 14/09/2022, acquisita al prot. n. 12265 del 14/09/2022
emessa dalla ditta società NOISICURI PROJECT SRL con sede in Brescia in Via Alfredo Oriani n.
3 Partita I.V.A. 03491710988, per un importo complessivo pari a € 54.90

Di Liquidare, per quanto in premessa, l’importo complessivo pari a €  54.90  a favore della ditta
società NOISICURI PROJECT SRL con sede in Brescia in Via Alfredo Oriani n. 3 Partita I.V.A.
03491710988;

Di Pagare la somma di € 45,00 (imponibile) a favore società NOISICURI PROJECT SRL con sede
in Brescia in Via Alfredo Oriani n. 3 Partita I.V.A. 03491710988, accreditando la somma presso la
Banca Valsabbina Soc. Cooperativa codice IBAN: IT51V0511654410000000005328;

Di Pagare la somma di € 9,90 (IVA 22%) direttamente all'Erario ai sensi della normativa vigente;

Di Imputare la spesa di € 54,90 cap. 346 imp. 1396

Dare atto che il C.I.G. attribuito alla presente procedura è: ZA73386BB1 

Di attestare, ai fini dell’art. 1, comma 9, lett. e) della L.190/2012, l’insussistenza di relazioni di
parentela o affinità tra i titolari, gli amministratori, i soci e i dipendenti della ditta sopra menzionata
e i responsabili sottoscrittori del presente atto;



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1553

del 22/09/2022 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 22/09/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to  PASCUCCI PAOLO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1553 del 22/09/2022 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2022 1816 1 1396 NOISICURI PROJECT S.R.L. 54,90

TAGLIACOZZO, lì 24/09/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA STEFANIA TELLONE

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1782

Il  27/09/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1255 del 24/09/2022 con

oggetto:

liquidazione fattura rinnovo abbonamento TARG@FAST

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 27/09/2022



Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA ROBERTA AMICONI


